

ViDesigner ApS

Havrevænget 2, Aagaard
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

6. regnskabsår

CVR. nr. 39 63 46 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. september 2024

Linette Dam
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ViDesigner ApS Havrevænget 2, Aagaard 6040 Egtved CVR-nr.: 39 63 46 78 Stiftet: 12. juni 2018 Hjemsted: Aagaard Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Linette Dam
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Toldbodvej 2 7100 Vejle

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og i øvrigt værdipapirer i danske selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 271.060, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 664.391 og en egenkapital på kr. 543.525.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
BRUTTORESULTAT	339.938	443.854
1 Personalemkostninger	-346.486	-333.938
Afskrivninger	-4.001	-5.844
Driftsresultat	-10.549	104.072
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	281.520	152.121
Finansielle omkostninger	-283	-1.096
Ordinært resultat før skat	270.688	255.097
2 Skat af årets resultat	372	-22.650
ÅRETS RESULTAT	271.060	232.447
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	325.000	200.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-48.480	32.121
Overført resultat	-5.460	326
DISPONERET I ALT	271.060	232.447

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.694
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.694
3 Kapitalinteresser	514.448	562.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	514.448	562.929
ANLÆGSAKTIVER I ALT	514.448	564.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Andre tilgodehavender	2	6.073
Selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	43.502	6.073
Likvide beholdninger	106.441	134.179
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	149.943	140.252
AKTIVER I ALT	664.391	704.875

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	499.962	548.442
Overført resultat	3.563	9.023
EGENKAPITAL I ALT	543.525	597.465
Hensættelser til udskudt skat	0	372
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	0	372
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	0
Selskabsskat	0	19.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.530	5.318
Anden gæld	85.336	81.721
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	120.866	107.038
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	120.866	107.038
PASSIVER I ALT	664.391	704.875

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	548.442
Årets resultat	-48.480
Saldo ultimo	499.962
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	325.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-325.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	9.023
Årets resultat	-5.460
Saldo ultimo	3.563
Egenkapital ultimo	543.525

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2023/2024	2022/2023
1 Personalemkostninger		
Lønninger	342.311	325.251
Andre omkostninger til social sikring	5.560	5.751
Andre personaleomkostninger	-1.385	2.936
Personaleomkostninger i alt	346.486	333.938
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	23.936
Årets ændring i udskudt skat	-372	-1.286
Skat af årets resultat i alt	-372	22.650
3 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.07.2023	14.486	14.487
Kostpris pr. 30.06.2024	14.486	14.487
Værdireguleringer pr. 01.07.2023	548.442	516.321
Årets resultatandele efter skat	281.520	152.121
Udbytte til moderselskab	-330.000	-120.000
Værdireguleringer pr. 30.06.2024	499.962	548.442
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	514.448	562.929
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	
Drive4you A/S - CVR.nr. 29 22 43 74	500.000	30%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	912.542	2.668.466
WeTec ApS - CVR.nr. 42 23 21 14	40.000	30%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	25.856	146.363

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 2.367 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
